Ректору ФГБОУ ВО «ВВГУ»

Терентьевой Т.В.

от ___________________________

_____________________________

(Ф.И.О. полностью)

проживающего (ей) по адресу:

_____________________________

_____________________________

СНИЛС1 ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат диплома о _________________________________________
            высшем или среднем профессиональном образовании
 образовании в связи с ______________________________.

Обучался(лась) по основной образовательной программе

_____________________________________________________________________________.

Период обучения с___________г.  по  ____________ г.

(число, подпись)

1 Копия СНИЛС прикладывается к заявлению

Уточнить информацию о готовности дубликата диплома можно в организационно-студенческом отделе по

телефону: 8(423) 240-43-52